
 

 На основу члана 18. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, број 9/10) и члана 26. став 1. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС“, број 20/12 - пречишћен текст), 

 Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници у 
Тринаестом сазиву, одржаној 2. августа 2022. године, донела је 

О Д Л У К У 

О САСТАВУ СТАЛНИХ ДЕЛЕГАЦИЈА  
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ  

У МЕЂУНАРОДНИМ ПАРЛАМЕНТАРНИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 

I 

 У састав сталних делегација Народне скупштине у 
међународним парламентарним институцијама бирају се народни 
посланици: 

 1. у Делегацију у Парламентарној скупштини Савета Европе 
(ПС СЕ): 

- Биљана Пантић Пиља, члан, шеф Делегације, 

- Јелена Жарић Ковачевић, заменик члана Делегације, 

- Дубравка Филиповски, члан Делегације, 

- Горан Милић, заменик члана Делегације, 

- Ђорђе Милићевић, члан Делегације, 

- Дуња Симоновић Братић, заменик члана Делегације, 

-    Стефан Јовановић, члан Делегације, 

-    Славица Радовановић, заменик члана Делегације, 

- Татјана Пашић, члан Делегације, 

- Јелена Милошевић, заменик члана Делегације, 

- Војислав Михаиловић, члан Делегације, 

- Дејан Шулкић, заменик члана Делегације,  

- Елвира Ковач, члан Делегације, 

- Александар Марковић, заменик члана Делегације; 

 

  



2 

 

 

 

2. у Делегацију у Интерпарламентарној унији: 

- др Владимир Орлић, члан, шеф Делегације, 

- Лав Григорије Пајкић, члан Делегације, 

- Драгомир Карић, члан Делегације, 

- Миленко Јованов, члан Делегације, 

- Снежана Пауновић, члан Делегације, 

- Предраг Марсенић, члан Делегације, 

- Санда Рашковић Ивић, члан Делегације, 

- Срђан Миливојевић, члан Делегације, 

- Никола Драгићевић, члан Делегације; 

 3. у Делегацију у Парламентарној скупштини ОЕБС: 

- Сандра Божић, члан, шеф Делегације, 

- Милимир Вујадиновић, заменик члана Делегације, 

- Невена Ђурић, члан Делегације, 

- Данијела Вујичић, заменик члана Делегације, 

- Небојша Новаковић, члан Делегације, 

- Миодраг Гавриловић, заменик члана Делегације, 

-  Јанко Веселиновић, члан Делегације, 

- Анна Орег, заменик члана Делегације; 

 4. у Делегацију у Парламентарној скупштини Црноморске 
економске сарадње: 

- мр Игор Бечић,члан, шеф Делегације, 

- Милија Милетић, члан Делегације, 

- Јасмина Обрадовић, члан Делегације 

-     Сања Јефић Бранковић, члан Делегације, 

- Војислав Вујић, члан Делегације, 

-     Душан Радосављевић, члан Делегације, 

    

 

 



3 

 

 

 

 5. у Делегацију у Парламентарној скупштини Медитерана: 

- Хаџи Милорад Стошић, члан, шеф Делегације, 

-    Верољуб Арсић, члан,  

- Ана Белоица, заменик члана Делегације, 

- Тијана Давидовац, члан Делегације, 

- Ивана Николић, заменик члана Делегације, 

- др Биљана Ђорђевић, заменик члана Делегације, 

- Марија Јевђић, члан Делегације, 

- Загорка Алексић, заменик члана Делегације, 

- Ивана Парлић, члан Делегације, 

- Никола Нешић, заменик члана Делегације; 

 6. у Делегацију у Парламентарној димензији Централноевропске 
иницијативе: 

- Зоран Радојичић, члан, шеф Делегације, 

- Розалија Екрес, заменик члана Делегације, 

- Дарко Лакетић, члан Делегације, 

- Славиша Булатовић, заменик члана Делегације, 

- Ана Миљанић, члан Делегације, 

- Зоран Томић, заменик члана Делегације, 

- Јасмин Хоџић, члан Делегације, 

- Дејана Васић, заменик члана Делегације, 

- Бојана Букумировић, члан Делегације, 

- Дубравка Краљ, заменик члана Делегације; 

 7. у Делегацију у Парламентарној скупштини Процеса 
сарадње у Југоисточној Европи: 

- др Владимир Орлић, члан, шеф Делегације, 

- Оља Петровић, заменик члана Делегације, 

- Бојан Торбица, члан Делегације, 

- Ђорђе Комленски, заменик члана Делегације, 

- Енис Имамовић, члан Делегације, 

- Тамара Миленковић Керковић, заменик члана Делегације, 



4 

 

 

 

- др Ђорђе Павићевић, члан Делегације, 

- Драгана Миљанић, заменик члана Делегације; 

 8. у Делегацију у Интерпарламентарној скупштини православља: 

- Александар Чотрић, члан, шеф Делегације, 

-    Владан Заграђанин, члан Делегације; 

 9. у Делегацију у Парламентарној скупштини НАТО: 

- Владимир Ђукановић, члан, шеф Делегације, 

- мр Игор Бечић, заменик члана Делегације, 

- Угљеша Мрдић, члан Делегације, 

- Наташа Јовановић, заменик члана Делегације, 

- мр Дејан Раденковић, члан Делегације, 

- Угљеша Марковић, заменик члана Делегације, 

- Натан Албахари, члан Делегације, 

- Светозар Вујачић, заменик члана Делегације, 

- Небојша Зеленовић, члан Делегације, 

- Владан Ђукић, заменик члана Делегације; 

 10. у Делегацију у Парламентарној скупштини Организације 
договора о колективној безбедности: 

- Милован Дрецун, члан, шеф Делегације, 

- Драгиња Влк, члан Делегације, 

- др Душан Бајатовић, члан Делегације, 

- мр Иван Костић, члан Делегације, 

- Милица Ђурђевић Стаменковски, члан Делегације; 

 11. у Делегацију у Парламентарној скупштини Франкофоније: 

- Јадранка Јовановић, члан, шеф Делегације, 

- Драгољуб Ацковић, члан Делегације, 

-   Жика Гојковић, члан делегације  

-    др Милош Јовановић, члан Делегације, 

 



5 

 

 

 

II 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 16 
У Београду, 2. августа 2022. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 
   

                                                                                 др Владимир Орлић 


